3.2 El BANCO se compromete a realizar la siguiente aportación económica por la realización de la 
prescripción objeto del presente Convenio, por lo que deberá abonara! CONSEJO los siguientes importes 
a los que se le añadirá el IVA correspondiente:

Cantidad fija: 15.000€ (QUINCE MIL euros).

En relación con la cantidad fija, el pago se efectuará mediante transferencia bancaria en la cuenta que el 
CONSEJO mantenga en el BANCO, dentro de los treinta (30) días a partir de la recepción de la factura 
emitida por el CONSEJO.

El CONSEJO se compromete a utilizar el servicio gratuito de factura electrónica del Grupo (BS Factura), o